
Pachet accesorii IT

I.D.: 44636990

Data
publicarii 20.11.19

Coduri CPV 30237200-1

Pretul
estimativ: 1.927,16 RON - 1.927,16 RON

Descriere: Priza dubla de rețea: 12 32,78 393,36 Doză pentru priza dublă de rețea: 12 7 84 Cablu de rețea RJ45 (305 m) 2 275 550 Patch panel 1 107 107 Switch -24 Porturi RJ45 1 326,3 326,3 Mufe RJ45 50 0,84 42 Mufe RJ11 50 0,25 12,5 Patch cord Cat 6e, 1m 52 3,5 182 Kit mouse si tastatura 5 46 230
